
Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 5. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 31. ledna a 2. února 2023

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Věra Hýlová C 1632

Vzduchová pistole 60 CT VT

1 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 93 95 94 92 96 91 561 9 II muži

2 Holaň Jiří 1977 02353/0368 Poruba Skalka 92 93 89 94 93 89 550 7 II muži

3 Krajč Petr 1978 43807/0373 KOVONA Karviná 88 92 85 89 86 91 531 3 III muži

4 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 83 91 88 90 91 87 530 8 III ženy

5 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 85 90 86 90 89 84 524 3 III senioři

6 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 82 89 84 91 84 83 513 4 III veteráni

7 Kotas Tadeáš 1957 41515/0158 OLZA Třinec 84 85 85 83 82 87 506 4 III veteráni

8 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 84 83 84 86 85 80 502 4 - senioři

Vzduchová pistole 40 CT VT

1 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 90 90 91 86 357 2 II veteráni

2 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 91 88 86 91 356 3 II veteráni

3 Václavík Jaroslav 1953 AVZO 88 82 90 89 349 2 III veteráni

4 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 81 91 82 89 343 1 III senioři

5 Hostaša Miroslav 1940 AVZO 88 85 81 82 336 1 III veteráni

6 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 69 86 88 87 330 3 III veteráni

7 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 85 70 83 85 323 2 - veteráni

8 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 77 75 84 82 318 5 - veteráni

9 Wollmann Pavel 1951 04182/0235 Ostrava - Vítkovice 88 76 74 65 303 0 - veteráni

10 Wania Liljana 2012 n.č./0158 OLZA Třinec 54 49 67 84 254 1 - ž-ci ml.

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.



Celkové vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 14. ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 60 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5

Ženy, muži, veteráni, senioři:

1 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 555 546 544 558 561 2764 1674

2 Holaň Jiří 1977 02353/0368 Poruba Skalka 546 0 541 556 550 2193 1652

3 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 536 527 0 533 530 2126 1599

4 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 512 508 514 506 513 2553 1539

5 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 512 0 514 0 502 1528 1528

6 Kotas Tadeáš 1957 41515/0158 OLZA Třinec 505 486 488 0 506 1985 1499

7 Krajč Petr 1978 43807/0373 KOVONA Karviná 0 0 0 538 531 1069 0

8 Lošonský Martin 1980 n.č./0158 OLZA Třinec 0 499 477 0 0 976 0

9 Studnička Petr 1973 40501/0368 Poruba Skalka 463 0 500 0 0 963 0

10 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 548 0 0 0 0 548 0

11 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 0 0 524 524 0

Vzduchová pistole 40 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5

Veteráni, senioři, dorost:

1 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 355 361 353 361 356 1786 1078

2 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 350 0 0 362 343 1055 1055

3 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 327 0 354 344 357 1382 1055

4 Václavík Jaroslav 1953 AVZO 0 337 0 338 349 1024 1024

5 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 338 346 330 325 323 1662 1014

6 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 340 329 332 322 330 1653 1002

7 Hostaša Miroslav 1940 AVZO 0 323 0 337 336 996 996

8 Wollmann Pavel 1951 04182/0235 Ostrava - Vítkovice 0 308 310 310 303 1231 928

9 Wania Liljana 2012 n.č./0158 OLZA Třinec 221 0 246 277 254 998 777

10 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 0 0 0 290 318 608 0

11 Bureš Jan 2013 n.č./0158 OLZA Třinec 179 0 0 0 0 179 0

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.




